
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSTAIGŲ PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR 

MINISTRO VALDYMO SRITIMS PRISKIRTŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO   

 

2018 m. balandžio 10 d. Nr. A1-149 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 5 

dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos, ministerijų, Vyriausybės įstaigų, 

Vyriausybės atstovų tarnybų, ministrų valdymo sritims nepriskirtų valstybės institucijų ir įstaigų ir 

bendro įstaigų prie ministerijų ir ministrų valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų (išskyrus darbuotojus, dirbančius 

pagal darbo sutartis ir gaunančius darbo užmokestį iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos 

Sąjungos finansinės paramos ir tarptautinės finansinės paramos lėšų (išskyrus techninės paramos 

lėšas), pareigybių skaičiaus sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 

21 d. nutarimu Nr. 1329 „Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo“, 6.6 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Įstaigų prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministro 

valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir 

valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašą (1 priedas). 

2. T v i r t i n u Įstaigų prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministro 

valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir 

valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašą (2 priedas). 

3. T v i r t i n u Įstaigų prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir ministro 

valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 



 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir 

valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašą (3 priedas). 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2018 m. kovo 6 d. įsakymą Nr. A1-86 „Dėl Įstaigų prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos ir ministro valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“.  

5. Šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2018 m. gegužės 1 d. ir galioja iki 2018 m. birželio 

30 d. 

6. Šio įsakymo 2 punktas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d. ir galioja iki 2018 m. rugsėjo 

30 d. 

7. Šio įsakymo 3 punktas įsigalioja 2018 m. spalio 1 d.   

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras           Linas Kukuraitis  

  



 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  

darbo ministro  

2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. A1-149 

1 priedas 

 

 

ĮSTAIGŲ PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR MINISTRO 

VALDYMO SRITIMS PRISKIRTŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

 

1. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

12 

2. Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

89 

3. Lietuvos darbo biržai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

pavaldžios įstaigos 

1 329 

4. Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

302 

5. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

18  

6. Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

287 

7. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

63 

8. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

74  

9. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

261 

10. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pavaldžios įstaigos 

3 122 

11. Iš viso įstaigose prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir 

įstaigose 

 

5 557 

 

________________________ 

  



 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  

darbo ministro  

2018 m. Balandžio 10 d. įsakymo Nr. A1-149 

2 priedas 

 

 

ĮSTAIGŲ PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR MINISTRO 

VALDYMO SRITIMS PRISKIRTŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

 

1. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

12 

2. Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

89 

3. Lietuvos darbo biržai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

pavaldžios įstaigos 

1 329 

4. Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

302 

5. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

18  

6. Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

283 

7. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

63 

8. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

516  

9. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

261 

10. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pavaldžios įstaigos 

3 100 

11. Iš viso įstaigose prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir 

įstaigose 

 

5 973 

 

________________________ 

  



 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  

darbo ministro  

2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. A1-149 

3 priedas 

 

 

ĮSTAIGŲ PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS IR MINISTRO 

VALDYMO SRITIMS PRISKIRTŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

 

1. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

12 

2. Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

1 290 

3. Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

302 

4. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

18  

5. Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

283 

6. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

63 

7. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

644  

8. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

261 

9. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pavaldžios įstaigos 

3 100 

10. Iš viso įstaigose prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir 

įstaigose 

 

5 973 

 

_______________________ 


